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Lexicon - Michael Kühnen 

83 - UUSI RINTA 
 Uusi rintama on uuden sukupolven kansallissosialistinen eetos. Se on johdettu 
organisaation historiasta: 

 "Bund Deutscher Nationalsozialisten" (BDNS), jonka Pg. Wolf-Dieter 
Eckart perusti 1968/79 JdF:ssä ja joka kiellettiin 1969/80 JdF:ssä, ja sen 
seuraajajärjestö "Freundeskreis der NSDAP" sekä 

 maanalainen järjestö "Nationalsozialistische Kampfgruppe 
Großdeutschland" (NSKG), joka perustettiin 1971/82 JdF:ssä ja hajotettiin 
1973/84 JdF:ssä, ja sen ulkomainen järjestö, joka on toiminut 
amerikansaksalaisen Pg. Gerd Lauckin johdolla vuodesta 1973/84 JdF:ssä 
NSDAP:n ulkoisena ja rakenteellisena järjestönä (NSDAP/AO). 

Nykyisen Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Frontin perustivat 8. toukokuuta 
1977/88 JdF:n Pg. Michael Kühnen ja kaksi muuta toveria kansallissosialistiseksi 
maanalaiseksi järjestöksi "SA-Sturm Hamburg 8. Mai" (ulkoisesti "Freizeitverein 
Hansa") NSDAP:n/AO:n puitteissa. Pg. Kühnen oli aiemmin kuulunut "NSDAP:n 
ystäväpiiriin". Marraskuun 26. päivänä 1977/88 JdF, "Kansallissosialistien 
toimintarintama" (ANS) syntyi SA Stormista, lisäksi laillisena peitejärjestönä. 
Johtavien johtohenkilöidensä pidätyksen jälkeen ANS-järjestö oli toimettomana 
joulukuusta 1980-91 aina 30. marraskuuta 1982-93 JdF:ään saakka. Sitten Pg. 
Kühnen otti jälleen järjestön johtoonsa, ja 15. tammikuuta 1983/93 JdF edisti sen 
yhdistymistä "Kansallisten aktivistien" (NA) kanssa Pg. Thomas Brehlin johdolla 
"Kansallissosialistien ja kansallisten aktivistien toimintarintamaksi" (ANS/NA). 
ANS/NA erotettiin JdF:stä 7. joulukuuta 1983/94. 

Seuraavien tai korvaavien organisaatioiden perustamisesta luovuttiin sittemmin. 
ANS/NA:n entiset toverit muodostavat nyt yhdessä uusien tulokkaiden kanssa 
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poliittisen mielipideyhteisön, jolla ei ole organisaatiorakenteita, ja lisäksi he 
työskentelevät itsenäisissä rintama- ja massajärjestöissä. Ajatusyhteisö ryhmittyy 
liikkeen tilannetta koskevan tiedotuskirjeen "Uusi rintama" ympärille, jonka 
mukaan se on saanut nimensä, ja se saa perustansa Uuden rintaman lukijapiireistä. 
Uusi rintama näkee itsensä uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeen 
laillisena haarana ja siten vastaperustetun kansallissosialistisen Saksan 
työväenpuolueen ytimenä. 

Kansallissosialismiin ohjelmallisesti sitoutuneen Uuden rintaman pohjalta se 
kehittää selkeän strategian ja taktiikan ja toteuttaa sen pohjalta alustavan yleisen 
poliittisen linjan. Se ei pyri kokoamaan kaikkia saksalaisia kansallissosialisteja, 
vaan niitä, jotka ovat valmiita alistumaan sen johtoon ja yleislinjaan kurinalaisesti, 
jotta NSDAP:n uudelleen perustamisen tavoite saavutettaisiin. Sen jälkeen se 
hajoaa, ja sen kaaderit ja kannattajat asettuvat puolueen käyttöön. 
Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Frontin johtajat olivat: 

 Toukokuu 1977/88 - heinäkuu 1978/89 Pg. Michael Kühnen 

 Elokuu 1978/89 - joulukuu 1979/90 Pg. Christian Worch 
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 tammikuu 1980/90 - joulukuu 1900/91 ei tunnustettua johtajuutta. 

 Tammikuu 1991/91 - marraskuu 1982/93 Järjestön toiminnan kes-
keyttäminen. 

 Joulukuu 1982/93 - maaliskuu 1984/94 Pg. Michael Kühnen 

 Maaliskuu 1984/94 - huhtikuu 191B7/98 Pg. Thomas Brehl 

 toukokuusta 1987/98 alkaen Pg. Christian Worch 

  

84 - NEW ORDER 
 Kansallissosialismi maailmankatsomuksena ja samalla elämänasenteena 
synnyttää puolueen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue), jonka 
tarkoituksena on vahvistaa valtapolitiikkaa. Puolueen työ ja kamppailu perustuvat 
puolueohjelmaan, josta johdetaan kansallinen sosialistisen vallankumouksen 
puolesta käytävän taistelun yleinen linja. Länsimaisen demokratian oloissa tämä 
vallankumous tapahtuu laillisesti ja pyrkii valtion uudistamiseen, joka puolestaan 
johtaa lopulta kansallissosialistiseen kansanvaltioon. Sille on ominaista se, että se 
on totaalinen valtio, jossa kansallissosialistinen puolue käynnistää täydellisen 
poliittisen mobilisaation, siitä tulee kansakunnan ainoa poliittinen tahto (ks. Tahto) 
ja se toteuttaa puolueohjelmansa. 

Tämän totaalisen liikekannallepanon tavoitteena on uuden järjestyksen 
toteuttaminen. Kun puolueohjelma on täytetty, puolue on täyttänyt tämän 
historiallisen tehtävän ja hajoaa. Uusi järjestys toteutuu näin ollen taisteluajan, 
vallankumouksen, valtiouudistuksen ja kansallissosialistisen kansanvaltion 
historiallisissa vaiheissa. Sille on olennaisesti ominaista suuren eurooppalaisen 
elintilan valtapoliittinen järjestys neljännen valtakunnan kautta (ks. myös 
Eurooppa), kaikkea yhteiselämää luonnehtivan johtavan periaatteen "yhteinen 
hyvä ennen omaa etua" toteuttaminen ja etujen orjuuden murtaminen. 

 Uusi järjestys on kansallissosialismin perimmäinen poliittinen tavoite. Se ei 
kuitenkaan lupaa "paratiisimaista" historian lopputilaa: 

 Uusi järjestys ei ole maidon ja hunajan maa, vaan perinteinen arjalainen 
korkeakulttuuri (ks. Perinne ja arjalaiset), joka perustuu lajin ja luonnon 
mukaiseen ajatteluun, tunteeseen ja toimintaan, joka mahdollistaa ja edistää 
arjalaisen rodun lajin säilymistä ja kehitystä. 

 Uudelle järjestykselle on ominaista työläisyys ja äitiys molempien 
sukupuolten eettisinä periaatteina (ks. Etiikka) sekä järjestöt, jotka 
taistelijoiden ja johtajien miespuolisina liittoina ovat kulttuurin kantajia (ks. 
Sotilas- ja johtajaperiaate). Puolueen hajottamisen jälkeenkin huipulla ovat 
Führer ja senaatin Führerorden der Neuen Ordnung. 
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85 - PUOLUEETTOMUUS 
 Kansallissosialismi on arjalaisen rodun kansoille (ks. arjalaiset) kauan kaivattu 
kolmas tie, kapitalismin ja kommunismin tuolle puolen, lännestä ja idästä 
riippumaton. Se on siis vihamielinen sekä liberaalin kapitalismin elämän- ja 
talousjärjestystä että marxilaisuutta kohtaan ja taistelee arjalaisten kansojen 
vapauden puolesta supervaltojen USA:n ja Neuvostoliiton imperialismia vastaan. 

Ydinvoiman aikakaudella tätä vastakkainasettelua ei kuitenkaan voida enää käydä 
valtioiden välisenä sotana, vaan se on käytävä maailmankatsomusten, 
ideologioiden ja arvojen välisen taistelun kautta. Siksi Uusi rintama -
ajatteluyhteisö pyrkii puolueettomaan Saksaan. Ainoastaan tiukka valtiollinen 
puolueettomuus voi palauttaa Saksan vapauden ja suvereniteetin ja tarjota suojaa 
ydintuholta sekä jatkuvan alistumisen toisen maailmansodan voittajavaltojen 
tahtoon. 

Ei ole sattumaa, että Jugoslavian liittotasavallassa vallassa olevat 
järjestelmäpuolueet yrittävät voittajavaltojen työkaluina ja vasalleina tehdä 
termistä "puolueettomuus" poliittisen haukkumasanan. He taistelevat siis ainoaa 
tietä Saksan vapauteen, joka merkitsisi heidän voittajavalloilta lainaamansa vallan 
loppumista. Ne taistelevat myös ainoaa tietä Saksan kansakunnan yhtenäisyyteen, 
koska vain puolueettomuus ja sen täydentäminen viisaalla, kansallisella 
itäpolitiikalla voi johtaa kaikkien saksalaisten yhdistymiseen ja alkuperäisen 
saksalaisen asuinalueen takaisin saamiseen idässä. Siksi Uusi rintama taistelee 
yhtenäisen, itsenäisen ja puolueettoman Saksan puolesta! 

 

86 - NSDAP/AO 
 Aufbau- und Auslandsorganisation der Nationalsozialistischen Deutschen 
Arbeiterpartei on uuden sukupolven kansallissosialismin poliittinen etujärjestö ja 
muodostaa sen laittoman haaran. NSDAP/AO on kielletty Saksassa, ja siksi se 
toimii maan alla propagandistisesti natsikieltoa vastaan ja NSDAP:n uudelleen 
perustamisen puolesta. Se on järjestäytynyt lukuisiin maanalaisiin soluihin, jotka 
eivät pidä yhteyttä toisiinsa ja joita ohjaa ja toimittaa propagandamateriaalia 
Yhdysvalloissa sijaitseva ulkomainen päämaja. NSDAP/AO:n johdossa on Pg. 
Gerhard Lauck, amerikansaksalainen, joka käyttää Yhdysvaltain kansalaisuuttaan 
aseena taistelussa Saksan vapauden puolesta. NSDAP/AO:n johto koostuu 
kannattajista, jotka ovat jatkuvassa yhteydessä ulkomaiseen päämajaan ja 
maksavat säännöllisesti tukimaksuja. Tämän lisäksi NSDAP/AO ei tunnusta 
muodollista jäsenyyttä. Jäsen on henkilö, joka tunnustaa uskollisuutta NSDAP/
AO:lle, noudattaa sen ohjeita ja jakaa sen propagandamateriaalia. 

 Pg. Lauck perusti NSDAP/AO:n vuonna 1971/82 JdF:n "NS-Kampfgruppe 
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Großdeutschlandin" ulkomaiseksi organisaatioksi, ja se jatkoi itsenäistä 
toimintaansa nykyisessä muodossaan sen jälkeen, kun NSDAP/AO 
hajotettiin JdF:n hajottua 1973/84. 

 NSDAP/AO on kansallissosialistisen vapaustaistelun strategisen 
näkökohdan tärkein kantaja. Se on osoitus historiallisen NSDAP:n 
puhtaimmasta tyylistä ja perinteestä. 

 Juuri NSDAP/AO kehitti uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeen 
strategian, joka on edelleen voimassa ja jossa vältetään kaikki mahdolliset 
ja ajateltavissa olevat umpikujat:  
se taisteli menestyksekkäästi kansallissosialistien hedelmätöntä kyyristelyä 
ja naamioitumista taantumuksellisiin, kansallisiin yhdistyksiin (ks. Reaktio), 
vältti persoonallisuuskultin, vastusti aseellisen vastarinnan houkutusta (ks. 
Ihmissusi) ja korosti tiukasti puolueen tärkeyttä, sen etusijaa puolueen 
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johtajaan (ks. Führer) nähden ja puolueen perustamisen välttämättömyyttä. 

 NSDAP/AO:n Sturm-Abteilungista syntyi vuosina 1977/88 JdF:stä 
nykyinen Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, joka toverillisessa 
solidaarisuudessa ja samalta strategiselta pohjalta muodostaa liikkeen 
oikeudellisen haaran, soveltaa luovasti strategiaa oikeudellisen taistelun 
olosuhteisiin ja kehittää taktiikkaa tätä taistelua varten. 

 NSDAP/AO ja Uusi rintama muodostavat yhdessä uuden NSDAP:n 
edeltäjät. 
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Hauskanpitoa hakaristin alla 
Gerhard Lauckin kokoama anekdoottien kokoelma 

Kustantaja: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA. 

nsdapao.info & nsdapao.org 

Tekijänoikeus 1993 NSDAP/AO 

Painettu Yhdysvalloissa. 

 

46. 

 

   Chicagon Marquette Parkissa parikymmentä vuotta sitten vietettyjen White 
Power -päivien veteraanit muistelevat mielellään yhtä hulvattomimmista tapauk-
sista, joita puolueen päämajassa, Rockwell Hallissa, on koskaan sattunut. Eräs 
Stormtrooper oli juuri palannut kahden viikon lomalta Arizonasta, jossa hän oli 
käynyt Painted Desertissä. Sieltä hän oli löytänyt suuren, täydellisesti säilyneen 
biisonin kallon, jonka suuret sarvet olivat yhä ehjät. Hän oli näyttämässä tätä mer-
kittävää löytöä toverilleen kokoushuoneessa, kun yövartija ilmoitti epäilyttävästä 
autosta, joka ajoi useita hitaita ohituksia päämajan edessä olevalla 71st Streetillä. 

   Palanneen Stormtrooperin hedelmällisissä aivoissa välähti ajatus. Hän käski 
sammuttaa kaikki valot ja avata ulko-oven. Sitten hän heitti pitkän armeijan peit-
on päälleen. Se ulottui hänen nilkkoihinsa asti, kun hän tasapainoili päässään lai-
han puhvelin kallon kanssa ja tarttui sen alapuolelle sormenpäillään peiton läpi, 
joka antoi hänelle jonkinlaisen näkyvyyden huokoisen rakenteensa ansiosta. 

    Kun päivystäjä huusi, että tunnistamaton auto oli hidastamassa pysähtymistä 
Rockwell Hallin edessä, naamioitunut Stormtrooper astui avoimen etuoven takaa 
jalkakäytävälle ja käveli aavemaista arvokkuutta osoittaen kohti katua 71st Street, 
ja puhvelin pääkallo loisti makaaberin näköisenä katuvaloissa. Onneksi epäilyt-
tävä auto oli täynnä mustia, jotka olivat ilmeisesti pahalla asialla. Mutta kun he 
huomasivat oudon ilmestyksen lähestyvän heitä hitaasti "siitä natsin paikasta", 
heidän silmänsä pullistuivat burrupäästä. Heidän suunsa painuivat lattialaudoille. 
Ne muuttuivat hetki hetkeltä valkoisemmiksi, panikoituivat kuin lauma kau-
histuneita apinoita ja alkoivat hakata ja huutaa kuljettajaansa, joka oli jä-
rkytyksestä liian tainnutettuna liikahtamaan. Mutta kun sarvipäinen hirviö oli 
käden ulottuvilla heidän ajoneuvostaan, hän tuli sen verran järkiinsä, että polkaisi 
kaasujalan pohjaan. Auto poltti kumia pitkin 71st Streetiä ja syöksyi suurella 
nopeudella pelästyneen Blackin miehistönsä kanssa takaisin kohti Black Townia, 
eikä sitä enää koskaan nähty.  

   Loppuillan ajan Rockwell-sali kaikui naurusta ja oluen juonnista inno-
vatiiviselle Stormtrooperille. 
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